МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД №3»

П Р И К А З

от 31.08.2021 № 247/1-а

об антикоррупционной политике
МБДОУ «Црр-д/с №3»

Руководствуясь Федеральным законом от 25Л2.2008^ № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции

в сфере образования

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Борзунову О.М. -  музыкального

руководителя;

П Р И К А З Ы В А Ю :

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБДОУ «Црр-д/с №3» Л.Л.Васютина

С приказом ознакомлен:

Борзунова О.М.

		2022-07-19T16:11:04+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	я подтверждаю этот документ